
酒泉市精神卫生医学中心能力提升--医学深化装修及功能

优化建设项目招标控制价及工程量清单编制服务

采购公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共

资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通

知》（甘政办发〔2018〕6 号）、《酒泉市人民政府办公室关于非必

须招标工程项目发包方式的指导意见（试行）》(酒政办发〔2019〕

140 号)、《酒泉市人民政府办公室印发<关于进一步深化“放管服”

改革提高政府采购效率的意见>的通知》(酒政办发〔2018〕301 号)

等文件要求,甘肃悦睿诚项目管理有限公司受酒泉市中医医院的委托，

对“酒泉市精神卫生医学中心能力提升--医学深化装修及功能优化建

设项目招标控制价及工程量清单编制服务”在甘肃省阳光招标采购平

台进行邀请招标，确定邀请甘肃坤德项目管理咨询有限公司、中泓泽

润工程管理咨询有限公司、甘肃天信项目管理有限公司三家单位参与

本项目竞价。现将相关事宜公告如下：

一、项目编号：YGCG[2025]-01 号

二、采购内容：完成酒泉市精神卫生医学中心能力提升--医学深

化装修及功能优化建设项目招标控制价及工程量清单编制，并出

具报告资料。

三、采购预算总金额：¥50000 元（大写：人民币伍万元整）

四、评标办法：最低评标价法



五、投标人资格要求：

1.投标人须具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一

社会信用代码证。

2.投标人需提供法人身份证明（负责人）或授权委托书。

3.项目负责人具有二级及以上注册造价工程师执业资格证书。

4.投标人需提供近三年无重大违法记录声明函。

5. 投 标 人 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

( www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国

政府采购网( www.ccgp.gov.cn )政府采购严重违法失行为信息记录”

中的禁止参加政府采购活动期间方可参加本项目的投标,以查询结果

为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料（提供网

页截图或信用报告）。

以上资格要求文件需加盖公章以扫描件形式上传至酒泉市公共

资源交易网-酒泉市阳光招标采购平台，逾期未上传或上传不合格的

企业将被拒绝。

六、竞价及其他要求：

1、本项目以最低价中标的原则确定中标人，竞价费用合计不得

超过采购预算总金额，不得低于成本价；

2、本项目中标后由中标单位负责实施，不得将项目肢解分包或

转包；

3、其他未尽事宜在合同中约定。



七、注册须知：

凡是拟参与酒泉市公共资源交易中心网阳光招标采购平台交易

活动的投标人需先在酒泉市公共资源交易中心网阳光招标采购平台

（http://www.ggzyjypt.com.cn/）上注册后，方可投标；注册成功

后，投标人每次参加项目投标前须重新登录系统进行项目投标登记。

八、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.上传资质证明文件开始时间：2025 年 5月 6 日 11 时 00 分

2.上传资质证明文件截止时间：2025 年 5月 7 日 11 时 00 分。

3.竞价开始时间：2025 年 5月 7 日 12 时 00 分。

4.竞价截止时间：2025 年 5月 7 日 18 时 00 分。

九、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：酒泉市中医医院

地址：甘肃省酒泉市肃州区盘旋西路 6 号

联系人：张建军 联系电话：18089378528

代理机构：甘肃悦睿诚项目管理有限公司

联系人:韩亚军 联系电话：18193759099

地 址：甘肃省酒泉市肃州区敦煌路19号丽景阳光配套2号楼2-1

号门店

2025 年 5月 6 日


